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1. Toiminnon kuvaus

Tällä toiminnolla voit hakea muutosta lapsen nykyiseen palvelun laajuuteen. Palvelun
laajuutta voidaan mahdollisuuksien mukaan lisätä tai varhaiskasvatustarpeen vähentyessä
vähentää.

Lähetetyt muutospyynnöt käsittelee kunnan virkailija ja saat tiedon hyväksytystä palvelun
laajuuden muutospyynnöstä Edlevoon.

Palvelussa käytettävissä olevat toiminnot sekä toimintojen käsittelyjen kesto voivat vaihdella
kunnasta riippuen.

2. Nykyinen, haettu  ja tuleva Palvelun laajuus

Valikosta löytyy kohta: Palvelun laajuuden muutos. Kun painiketta painaa, avautuu
näkymä, jossa nähtävillä on lapsen mahdollinen nykyinen palvelun laajuus, haettu palvelun
laajuus ja tulevaisuuden palvelun laajuus (jos käsittelijä on hyväksynyt pyynnön uudesta
palvelun laajuudesta).

Haettuasi muutosta Palvelun laajuuteen, voit seurata pyyntösi käsittelyn tilaa:

Odottaa kunnan käsittelyä = Tämä tila näkyy, kun ilmoitus on rekisteröity ja
tarkastettavana kunnassa.
Keskeneräinen = Tämä tila näkyy, kun huoltajan tulee täydentää ilmoitusta.
Keskeneräinen (päivitetty) = Tämä tila näkyy, kun huoltaja on täydentänyt
ilmoitusta.
Hyväksytty = Tämä tila näkyy, kun pyyntö Palvelun laajuuden muutoksesta on
hyväksytty virkailijan toimesta.
Aktiivinen = Tämä tila näkyy nykyisellä Palvelun laajuudella.

Voit muokata tai poistaa ilmoituksen niin kauan, kunnes se on käsittelijän toimesta
hyväksytty.

Poistaaksesi tai muokataksesi ilmoitusta, klikkaa kyseistä riviä. Pääset muokkaamaan
Palvelun laajuuden muutospyyntöä Kynä-painikkeen kohdalta. Voit poistaa muutospyynnön
Roskakori-painikkeesta.

https://eduhelp.se/fi/ilmoita-laajuuden-muutoksesta/


3. Muutospyyntö Palvelun laajuuteen

Kun haluat hakea muutosta nykyiseen Palvelun laajuuteen paina Hae nyt -painiketta.

Avautuu näkymä, jossa näytetään kunnan määrittämää tietoa liittyen Palvelun laajuuden
muutokseen. Jotta pääset etenemään muutospyynnön tekemisen suhteen, tulee luetut tiedot
vahvistaa aktivoimalla kohta:  Olen lukenut ja ymmärrän ylläolevat tiedot. Tämän jälkeen
paina Seuraava-painiketta.

Tässä näkymässä voit täyttää tiedot koskien varsinaista Palvelun laajuuden muutospyyntöä.

Kunnan määrittelemistä asetuksista riippuen voit ilmoittaa:

-Uuden toivotun Palvelun laajuuden (alasvetovalikosta löydät vaihtoehdot)

-Syyn Palvelun laajuuden muutostarpeelle (vapaa tekstikenttä, jossa voit antaa lisätietoa
asiaan liittyen)

-Toivotun aloituspäivän uudelle Palvelun laajuudelle (Kunta on määritellyt, mistä lähtien voit
hakea muutosta Palvelun laajuuteen)

-Liittää liitteen (mahdollisuus todentaa tarve Palvelun laajuuden muutokselle)

Tuetut tiedostomuodot liitteille: pdf, jpg, jpeg, png, doc, docx, xls, xlsx.
Jokaisen liitetiedoston enimmäiskoko: 25 MB.

 

Täytettyäsi tiedot paina Tallenna-painiketta, jolloin pyyntö näkyy Odottaa kunnan
käsittelyä -tilaisena Haettu palvelun laajuus sarakkeessa.

Kun virkailija on hyväksynyt muutospyynnön siirtyy Palvelun laajuuden muutos Haettu
palvelun laajuus -sarakkeesta Tuleva palvelun laajuus -sarakkeeseen.
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